
【講義内容】
　鶴窪 良樹 先生（MIRAI病院 所属）
　テーマ：脳血管障害に関する考え方～基礎編～
【参加資格】
 　香川県作業療法士会の会員
【参加特典】
　生涯教育ポイント　2ポイント進呈
【参加希望者】
　「gakujyutubu.oudonkai@gmail.com」まで申し込みを行ってください。
 　　申し込み〆切 : 2023年9月17日まで
　　（メールの件名）9月20日　OUDON会参加希望
　　（メールの内容）所属・会員番号・氏名の記入をお願いいたします。

OUDON会
学 術 部

（ 新 勉 強 会 ）

　この度、学術部の新たな取り組みとして、愛称「OUDON会」
という新しい勉強会を開催する事になりました。
　日々の臨床のお役に立てる内容となっておりますので、是非ご
参加くださいますようご案内申し上げます。
　ご多忙中とは存じますが、多くのご参加お待ちしております。

マルタス丸亀 ROOM4
〒760-0034　香川県丸亀市大手町2丁目4-10

2023/9/20(水)　19：00～21：00
“今回の開催場所は”

(一社)香川県作業療法士会 学術部　OUDON会委員　村上

参加費

無料


